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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81630019P

2. Data e Regjistrimit 30/04/2018
3. Emri i Subjektit VAMAPEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, 
Objekt-3 kat, Kati i dyte, Zona Kadastrale nr.8552, 
Nr.Pasurie 5/167+3-3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj ne 

drejtim te rregjimit te perpunimit aktiv per perpunimin e 
lekures dhe artikujve te ngjashem me te dhe prodhimin e 
artikujve te lekures dhe te artikujve te ngjashem me te. 
Import eksport, te material eve te ndryshem qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te 
perdorimit te gjere, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. 
Pregatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e 
dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim materiale 
ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme, etj. Ajo 
mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te 
favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te 
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha 
veprimet industriale,tregtare,fmanciare,transferimin e 
pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. 
Tregti me shumice e lekures te paperpunuar, import-eksport 
te lekures se paperpunuar.

10. Administratori/ët Leonardo Luperi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardoLuperi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VAMAPEL
E-Mail: stefasotir@yahoo.com  
Telefon: 0686512897  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-759611-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896946-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.07.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, Objekt-3 kat, Kati i dyte, Zona Kadastrale 
nr.8552, Nr.Pasurie 5/167+3-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Sali Butka, Godine Banimi 8 Kate, Kati 1, pas DPTTV, Pallati 
Zaimaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99FBF5A-5E38-4ECA-BB46-2AB72EB433F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54E9B8B-5422-46CF-9109-967572F60C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B201B4C6-661B-4188-9C2E-78D0FD95C1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7201B00-BF52-40E8-B09F-8F36D9A6C916
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paguar)

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-947253-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj ne drejtim te 
rregjimit te perpunimit aktiv per perpunimin e lekures dhe artikujve te ngjashem me te dhe 
prodhimin e artikujve te lekures dhe te artikujve te ngjashem me te. Import eksport, te 
material eve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, 
pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime 
zyrash etj. Pregatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, 
druri dhe plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme, 
etj. Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe 
sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te 
gjitha veprimet industriale,tregtare,fmanciare,transferimin e pasurive te paluajtshme te 
lidhura me aktivitetin e shoqerise. ")          u be            ("Shoqeria do te kete per objekt 
te veprimtarise se saj ne drejtim te rregjimit te perpunimit aktiv per perpunimin e 
lekures dhe artikujve te ngjashem me te dhe prodhimin e artikujve te lekures dhe te 
artikujve te ngjashem me te. Import eksport, te material eve te ndryshem qe kane 
lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregetim me shumice dhe pakice 
te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere, pajisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. 
Pregatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri 
dhe plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme, 
etj. Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe 
sigurimit te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryeje ne 
pergjithesi te gjitha veprimet industriale,tregtare,fmanciare,transferimin e pasurive 
te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise. Tregti me shumice e lekures te 
paperpunuar, import-eksport te lekures se paperpunuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-289412-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM VAMAPEL.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7201B00-BF52-40E8-B09F-8F36D9A6C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C5A9F-3BF5-4614-AB58-006A2DBD8938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069BAE9C-FF3C-431C-BD01-ABA17F2B727C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069BAE9C-FF3C-431C-BD01-ABA17F2B727C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D527C-95F5-4C50-ABF4-479113DF291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87D527C-95F5-4C50-ABF4-479113DF291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDDDDB6-9F9E-4215-ADDF-F3CDAF5F4368
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sakte pozicioni e pozicionit financiar (2).xlsx
shenime shpeguese.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469380-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.01.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 31.01.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528318-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
V.ASAMBLEJE Vamapel.pdf
shenime shpeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668362-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669001-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash dhe ndryshim 
administratori.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonardo Luperi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arian Mema")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonardo Luperi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F9829-FFA5-4E33-8FFA-A3662337BED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA43D09B-B3F2-4EB9-ACAC-EA4A64356730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DBBB69-8C5C-4A9C-A0E7-44227048850E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D58E17-1A4E-4343-B468-5FA3AAAE1883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E0319-6D52-4D94-A8C5-40DA708E9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCA1351-7BA6-4968-B99D-0FBB5FB000AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94168A60-017B-4FE0-8C21-079417B00B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE50A5B3-50F4-4578-A9B6-A5EDD46E6345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64596FBE-63F6-4C1B-A3A1-CC3131E19298
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"05/03/2021             Ne daten "05/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Arian Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687512-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stefasotir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alessandro Luperi")         
eshte larguar ortaku:            ("Stefano Demi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Luperi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonardo Luperi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901390-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  28.04.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905973-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E384CCA-2848-453D-88E2-5C03D42C713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E384CCA-2848-453D-88E2-5C03D42C713E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6EBBA-2C0B-4D74-88B1-99CC67BD8E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DE9A90-36F1-4C52-90FD-B2D9336FD02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3735FC83-0B35-4A3A-B75D-1E6D671F770A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE2C99-814D-401E-A006-312FAEF010BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFB5FA2-8BFC-407D-B4A7-4BD06DA3D877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5204BE-84B7-4DAD-8501-7846788ACA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5204BE-84B7-4DAD-8501-7846788ACA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FCE5A8-0837-4DB5-823C-6AD956D5E3EF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937411-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiaare 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1AE685-C560-4D69-BA2E-6C3616A93A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B59A4C-65A9-4EDD-87D0-F971324F8D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53589987-6179-4380-A0D9-16ED885A1654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53589987-6179-4380-A0D9-16ED885A1654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9C3F3-0641-4683-899E-35BBE64A5EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0503D3DD-840B-4996-85D0-46730202182A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F4A02B-1CF3-4396-B889-7C80F0E6670A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F2316E-B055-4F91-825B-91F5F15C8EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332333E2-4A21-4B41-B16D-93CD1E11208B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA66F99-9202-4FA2-AE76-BAB82AD44D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8CD5B6-E8F9-49AB-AABF-CFAFDABE9388

